
 

str. 1/2 

 

 
 

 
 

 Dęblin 09.05.2025 r. 
 
 

     
 
Dotyczy: postępowania nr Zap/35/2025 - Dostawa z montażem i serwisem placu zabaw w Ośrodku 
Szkoleniowy Wypoczynkowym w Okunince 
 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

DO POSTĘPOWANIA  
 

W związku ze złożonymi pytaniami do prowadzonego postępowania przedstawiam złożone 

pytania i udzielam odpowiedzi: 
 

 

PYTANIE 1:   

Jaka jest tolerancja wymiarów urządzeń? 

 

ODPOWIEDŹ 1:  

Zamawiający informuje, że dopuszcza tolerancje wymiarów 30 cm.  

 

 

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

 

 

Kanclerz 

 

 

                                                             mgr Waldemar Bieniek 


